GIUNTA B=GIONALE DFL LAZIO

ﬁqauuo#nquuﬂauuaﬂﬁuonﬂuu

ESTRATIC DAL FROCESSO VER3ALE SETLY swmi™a pm. ~ 8 FER, 2000

acpz' = B FEB, 2000 w=rs spoz omoa szorews razce 1w uty corems
COLOMIC, 272 ST E' RIUNI™A La GIUNTA SBalofar ::'cjﬂ?rgf:U;ﬁgi-iI-f_T: R

T JRAp R I

zATATONT Piatro Sragifarta TEOERT TN Wooiaed A
COSTNT e Al .. . . e e, SR = I ke o ) ~A332E500R
ETING Toiznelio ¥ig2 Presidscts  S=BMIYIY Gicvarns

BLZANDE] Livig Assesse " CISANCG oy
nivig AZZasscre BRI () Flenr .

AMALTT W w i —
Matten MARRCNC Angiolo

L R

EUHATCHNA Zalvatorsa * M=TA Mizkela "

CIOFFAEFLLY Franceses " B1ZZUTTLAT o Ve e
D:IHA":: ':'..-- SQ"-IE.IE - - e - u*—-«.zD

rocTan - = ey moLL : :
ASETETE é";‘gg’%:r_.?:'hﬁ-ﬂ _GIL. Saverio Gucoisra.
....... II55°5

ALEANDCREI ﬁ LONATC - MARRONT

.

JELIBERAZIONZ K- Z g‘z

OGCETTS: .32, I luglic 19%&, o. 25 - Zenferiments dégli
incarichi di dirigente di area, di servizio e di ulfici
Tipartimento 3 — Riscrse e Sistemi.

afiiparati relatiw:z al




OGGETTO: L.R. 1° luglio 1996, n. 25 - Conferimento degli incarichi di dirigente di
area, di servizio e di uffici equiparati relativi al dipartimento 3 - RISORSE E

LA GIUNTA REGIONALE

Su proposta dell’ Assessore alle Risorse e sistemi, previo parere del diretiore del
dipartimento, nonché su proposta del direttore di dipartimento medesimo per quanto di

pPropria competenza,

RICHIAMATE le sottoelencate leggr e deliberaziom:

+ 1°luglio 1996, n. 25, ed in particolare I'art. 15, commi 4,5 ¢ 6 e I'art. 19;

e delibera G.R. del 25/6/98, n. 2876, come modificata dalla DGR del 16/4/99, n. 2251,
con la quale & stata approvata la “costituzione dei dipartimenti, delle aree e delle
strutture di diretta coflaborazione alla funzione di direzione politica”,

o delibera G.R. del 23 febbraio 1999, n 754 con la quale si é provveduto a rendere
esecutiva la nomina a direttore del dipartimento Risorse e sistemi dell’Ing. Fiore
Giovanni, con decorrenza 16 aprile 1999,

o delibera G.R. del 9/2/99, n. 435, come modificata dalla DGR del 14/6/99, n. 3528,
con la quale si & provveduto a specificare le attribuzioni ed 1 compiti connessi alla
direzione dipartimentale, nonché I’attribuzione, in via provvisoria, delle nsorse
finanziarie, strumentali e del contingente di risorse umane assegnate a clascun

dipartimento,

ﬂ/'



292 ygres 000

» delibera GR del 27 luglic 1959, n. 4118 con la quale ¢ smata approvata

[organizzazione nterna del dipartimento Risorse e sistemi:

+ delibera G.R. del 6.8.1999, n.4607 con Ja quale sono state specificate le atiribuzioni

ed 1 compiti connessi alla direzione delle arce, det servizi, degli uffici speciali

temporang1, degli uffici ausiltari ed alle altre funziom di livello dirigeniale;

VISTG lart 15 della L R. 1 luglio 1996, n. 25l quale prevede:

al comma 4, che “Gli altri incarichi dirigenziali sono conferiti a dirigenti regionali,
dirigenis di alire pubbliche amministrazioni, in posizione di comando ¢ di fuori ruolo
0, via fransitoria e per situazioni di carenza della struttura, a persone esterne
all amminisirazione, assunte ai sensi dell’'art 19, comma 3, ed a seguito di quanto
previsto dall’art. 24, commi 1 e 2, in possesso di Jormazione culiurale, professionale,
Capacita e altitudini adeguate alle funzioni da svolgere e che abbiano dimosirato,
anche mediante | risultati conseguili nella pregressa esperienca lavorativa,
{attitudine ad assumere Ie responsabilita connesse con e Junzioni da svolgera "'

al comma 3, che “ Gk incarichi di cui al comma 4 sono conferiti a termine, di
norma per un periods non superiore a tre anni. Il medesimo incarico non PG essere
conferito per un periodo supertore a dieci anni. Il rinnove dell incarico é disposto
con provvedimento che contiene la valulazione dei risultati ottenuti dal dirigenie
neflo  svolgimemio dell'incarico concluso, in relazione all’assolvimento delle

sl

responsabilitd dirigenziali di cui all 'art. 17

1

» alcomma 6, che “ Gii incarichi di cui al commea 4 sono conferiti:

a) dalla Giunta, su proposta  dell’assessore interessato, di concerto con
'assessore competente in materia df personale e previe parere del
responsabile del comperente dipartimento, per quanto riguarda la

preposizione ad aree, servizi ed uffici equiparati; S,




297 g res 2000

b datla Giunta, su proposta del responsabile del compeiente dipartimenta, per
quanto riguarda la preposizione aglt wffici austhiars di cui ali arr, é:

¢l dalla Giunta, su proposia del dirigente sovraordinato, per quanto riguarda lu
Preposizione a progetli, programmi, compin di studio e di ricerca da svolyere

ail 'interno del dipartimento ™.

VISTO "art. 19 della LR 1 luglio 1996, n. 23 il quale prevede:

al comma 3, che: “Per coprire je carenze operative della struttura regionale che lu
(riunta dovesse individuare, la stessa, sentita la commissione consiliare compelente, puo
provvedere alla copertura dei posti della qualifica dirigenziale con persone esterne
all’amministracione pubblica, nel limite massimo del sette per cemto della relativa
dotazione organica, con contratto a tempo determinato di durata non superiore a cingue
cnnl, rinnovabile ung sola volta, previo acceriamento degli specifici requisiti cufturali
professionali relativi alla posizione da ricoprive, da indicare nel bando di assunzione

pubblicato sul BURL”,

VISTA la deliberazione n. 5738 del 14.12.99 con cui sono stati fissati i criteri — d’intesa
con le OO SS - per il conferimento degli incarichi dirisenziali e che, tra altro,
prevede:
al “nella fase di prima attuazione ed in carenza dei giudizi del Nucleo di

valutazione, lu Giunia ¢ 'Ufficio di Presidenza del Consiglio regionale, per
gl ambiti  di  rispettiva  competenza, atiribuiscono gl incarichi
priorifariamente a dirigenti regionali sulla base degli elementi di valutazione
rifevabili dai “curricula” nonché sulla base degli elementi ricavabili dalle
cﬁmﬁerr’ﬂ:’che evidenziate dai diretiori dei dipartimenti nell’allegato 1

annesso alla delibera n, 575860

\.g YR
=
[P ]

=T o r o= e



792 (g rEB 2000

b) Idirigenti regionali presentann la domanda nel termine di 70 gtornt dalla date

del boliettino stesso, nella quale potranno essere indscati piit incarichi
(massimo tre} le cud caratteristiche risuftine rispondenti al profilu del

dirigente stesso”.

VISTO i refativo avviso mnformativo pubblicato in data 2171299 sul supplemento

ordinario n. 7 al BURL n. 35 del 20/12/99:

VISTA la deltberazione n. 6016 del 20.12.99 con cuy, oltre ché approvare la modulistica

necessaria, sono state emanate direttive alle direzioni dipartimentali in ordine alle

procedure di trasparenza da seguire nella fase di espletamento delle istruttorie

tecniche propedeutiche alle proposte di nomina e che, pertanto, ha individuato il

seguenie percorso mterno al processo decisionale da parte della Giunta Regionaje:

Prima della conoscenza delle domande preseniate i diretiori di dipartimento
predispongono gli allegati n° 1/4 e I'B delia modulistica allegala afla ciiala
deliberazione n. 6016/99, cive la descrizione sommaria delle caratteristiche
del posiv da ricoprire, fiipo professionalitd richiesta, attituding, capacite ed
esperienza che il ruclo da svoigere richiede).

Gli allegati sopra indicati, uno per ciascuna posizcione dirigenziale da
ricoprive, softoposti  all ‘apprevazione della Giunta regionale  prima
dell ‘apertura deile domande dei candidati afla sefecione

Appena le domande, con i relativi curricula, relative alle strurture di agni
dipartimento saranno siate frasmesse af relativo direttore, il medesimo
provvede ad effettuare listruttoria teenica compilando la modulistica indicata
come allegati n® 3/ /4 e n° 3/../B, riportando, ciog, in tali schede la SInesi
dei conternuti d&i ogni curriculum riferito alla medesima struttura (una scheda

di sintesi per ogni domanda);



292 06Fra 2000

¢ Lsaminate, in questo mado, tuite le domande ¢ confrontate le cararteristiche
professionali del Posto da ricoprire il direftore di dipartimento compiia, per
OGN struttura, lu scheds o compurazione irq tutte lz domands presentate per
quelia medesima siruttura ‘allegati 4/ ¢ 4/B),
A fini della comparazione debbone essere prioritariamente considerar: gl
elementi riferibili of titolo di studio  posseduto, nonché all esperienza
professionale acquisite in relazione alla posizione dirigenziale da ricoprire.
La proposta di noming da rarte dell’'Assessore o del direitore in relazione
delle rispettive compelznze, viene effeftuata tenendo comto delle risuftanze
della comparazione derivante dail 'istrutioria tecnica come sopra definita e
adeguatamente morivati i profilo professiongle del dirigente proposto per il
confernnento dell 'incarico viene riportato nell'allegare 2/4 ¢ 2/B,

* [ provvedimenti gi conferimento degli incarichi vengono adoitati non per
clascuna struttura, ma a livello di ogmi dipartimenio

* Le re opzioni possibifi espresse nelle domande dei candidati debbono venir
prese mn considerazione secondn ['ordine proposto anche se dirette a strutture

dppartenenti a dipartimenti diversi:

VISTA la deliberazione n 49 def 11.1.2000 con cui, in attuazione delia procedura
stabilita con la richiamata delibera o1 6016/99, la Giunta regionale ha approvato
gli schemin. I/Aen /B conienenti, Uno per ciascuna strutiura del dipartimento,
le descrizioni  sommaric delle caratteristiche del posto da ricoprire, (tipo
protessionalits richiesta, attitudini, capacita ed esperienza che il ruolo da svolgere

nichiede), dopo aver Preso atto che, a tale data, non erano state ancora aperte le

domande presentate dai candidati per il conferimento degli incarichi dirigenziali:

T
-I. R - R ."-.- L




794 08 FFR 2000
CONSIDERATO che con la citatn deliberazione o 4972000 la Giunta regionale ha
disposto, tra [altro, che gl schemi 1/A ed 1/B venissero portati preventivamente a
conoscenza dei dirigenu regionali, spostando — nel contempo - 1a data di scadenza

della presentazione delle domande di autosegnalazione al 24/1/2000;

VISTO Dulteriore avviso informative pubblicato 1in data 13/1:2000 sul supplemento
ordinane n.3 al BURIL n. 1 del 10/1/2000, con cui € stato portato a conoscenza dei
dirigenti regionalt che gli schermi n. I'A e n. I/B venivano messi a disposizione
degli mteressafy presso gli uffici UTP regionali fino alla nuova scudenza come

sopra mdividuata;

RITENUTO di dover ora procedere al conferimento degli incarichi di direzione delle
aree, dei servizi e degli uffici specialt temporanet ai sensi dell’art. 15 della L.R. n.

25/96, commu 4,36, sulla base delle procedure sopra richiamate;

ESAMINATI, pertanto, 1 curricula trasmessi con le domande presentate e le cui sintesi

sono state riporiate nelle allegate schede mdicate coninn. 3/.. /A e 3/ /B:
VISTE le schede di comparazione allegate ed indicare con i m. 4/A ¢ 4/B;

PRESO ATTO che 1 dirigenti Pochetiino Carla ¢ Cambria Amma Mang, non avendo
¢SPICSSO Nessuna opzione, non possono essere valutate ai fing della comparazione

in questa fase, per cul verranno presi in considerazione per il conferimento di un

incarico dirigenziale pelle successive fasi:

VISTE le proposte di nomina dell’ Assessore alle Risorse e sisterm, monché quelle del

dircttore del dipartimento per quanto di propria competenza. avanzate, sulla base

PR

a



79 ¢grea o000

dei criteri come sopra indicati. attraverso le schede allegate nn. 2/4 ¢ nn. 2B
contenents, ciascuna, i profilo del dirigente proposto per i conferimento
dell’incarico indicato nel relative allegato, desunto dal proprio curticulum imviato

¢on fa domanda;

YISTO "allegaio A della presente deliberazione contenente il quadro riepilcgativo delle
proposte come sopra avanzate per il conferimento degli mearichi dirigenziali
nferit: slle aree, ai servizi ed agli uffict speciali temporanel del dipartimento

Risorse e sister;

VISTO Plallegato B della presente deliberazione contenente 1 quadro riepilogativo delle
Proposte avanzate dal direttore del dipartimento per il conferimento degli incarichi

dirigenziali riferiti agli uffici ausiliari del dipartimento medesimao:

CONSIDERATO che:
* le proposte formulate sono state effettuate sulla base dei criteri, delle procedure ¢
del percorso di trasparenza, indicati nelle deliberazioni sopra richiamate;
* per ciascun incarico da conferire ¢ stato effettuato Pesame comparativo fa mre le
domande presentate per il medesimo Incarico;
* le 3 opzioni espresse dai candidati sono state prese in considerazione secondo

Pordine proposto anche se dirette a siratture appartcnent a dipartimenti diversi;

PRESO ATTO che negli allegati di niepilogo indicati con le lettere A e B, a fianco
deil’indicazione delia posizione dirigenziale di riferimento, sono riportati:
* I nomingtivi dei dirigenti a cui viene conferito Vincarico, qualora sia stato

verificato il possesso dei requisiti professionali richiesti:

-




297 08 FEB 2000

+ lindicazione def rinvin g provvedimenti sucressivi, qualcra nessuno det dirigenti
interni sbbia presentato domanda, ovvero, le candidature esistenti non abbiano
trovaro rispondenza con 1 requisiti professionali previsi:

¢ lindicazione della destinagions della posizione a coperturg con dirigenti &
alire pubbliche amministrazioni o con dirigenti esterni, in attuazione del
tichismato art, 13 LR, 1.25/96, comma 4, pella misura stabilita dalla decisicne
assunts dalla G.R nella seduta del 27 luglio 1999,

RITENUTOQ, guindi, di dover-

* 4approvare le proposte avanzate per | conferimenti degli incarichi dirigenziali del
dipartimento, facendo proprie le valutazioni ¢ le comparazioni effethiate In sede
istruttotia e riportate nella modulistica allegata;

* conferire gli incarichi dirigenziali ai dirigenti regionali in possesso dei Tequisiti
professionali richicsti per la posizione da ricoprire, cosi come msulta dagli
allegati A e B della presente deliberazione;

* rinviare a successivi provvedimenti il conferimento degil incarichi mmasti
vacanti per le motivazioni sopra riportate; |

* destinare specificatamente a copertura con dingentt di  altre pubbliche
amministrazioni ed esterni, je posizion: rimaste vacanti indicate, previo avviso
nformativo da pubblicare sul BURL, ai sensi delia richiamata delibera GR. del
14.12.99, n. 5758, in cui elencare le posizioni da ricoprire con le relative funzioni
da svolgere (allegad nn. 1/A e 1/B la deliberazione 6016/99), nonché la
possibilita di presentare dornanda dj autosegnaiazione nel termine d; 20 giomi
dalla data dei bollettino stesso;

RITENUTOQ, aliresi. di dover stabiitre che 1 contratti individual; di conferimento degi;

wncarich: ai dirigenti regionali debbano, tra altro, prevedere:

VAR



159 3§ FEB. 2000

o ladurata dell’ incarice stabilita in tre anmi, rirnovabile fino ad un massimo di dieci
anni nel medesimo incarico:

* laretribuzione di posizione e di risultato sulla base della relativa intesa raggiunta
con le OO.SS in data 13.12.99, che prevede anche lu procedura per la graduazione
delle funzioni ai fini della individuazione della retribuzione di posizione

medesima;

VISTO l'art. 17, commi 31 e 372, della legge 15/5/97. 0. 127

all unanimita

[ ]

Ll

DELIBERA

. di approvare tutto quanto specificato in premessa;

di approvare, sulla base delle proposte contenute nelie schede indicate con i nn. 2/A ¢
2/B. gli allegati A e B contenent gli elenchi dei conferimenti dirigenziali attribuiti a
dirigenti regionali, delc posizioni specificatamente destinate a copermura con
dirigent: di altre pubbliche amuministrazioni ¢ con esterni, delle rimanenti posizioni da
TICOPIITE CON SUCCESSivi provvedimenti:

di conferire, conseguentemente, gli mcarichi dirigenziali ai dirigenti regionali cosi
come niportato negli allegatt A ¢ B sopra indicati, ai sensi dei comnmi 4,5,6, dell’art,
15 della L.R. n. 25/19946:

dz attribuire ai medesim: dirigenti di cui al punto precedente le attribuzioni ed i
compili specificati nell’allegato A alta deliberazione G.R. del 6.8.1999 n. 4607 , oltre
quelli specifici che saranno aftribuiti o delegati dalla rispettiva direzione
dipartimentale;

/ o

.



f49 o :rER2000

5. diapprovare i contenuti dei contratti individuali da stipulare per il conferimento degli
incarichi ai dirigenti regionali cosi come specificato in premessa, per quanto
concerne la durata e la retribuzione dj posizione ¢ di risultato,

6. dirinviare a successivi provvediment; Ja copertura dei posti rimasti vacanti;

7. di pubblicare sul BURL apposito avviso informativo per la copertura delle posizioni
dirigenziale destinate a dirigenti delle altre pubbliche amministrazioni e ad esterns,
cosi come specificato in premessa:

8. di pubblicare sul BURL 1a presente deliberazione;

1l presente atto non & soggetio a controllo ai sensi dell’art. 17, comma 32, della Jegge n.
127 del 15/5/1997.

e P— 1_\-.1
bREWﬂEﬁTE'Fn;PEIROBHwﬁuo
1L PREEaasBS :

GUCCINE

. SEGRETARID -Foio Dot Savers

10




Delibera o, 2 ﬁ 21 del [ 8 FEB 20060

ALTEGATO A

CONFERIMENTO INCARICHI INRIGENZIALL RELATTVI ALLLE AREE, Al SER¥IZI ED —\(_r[.i
LFFICTE SPECTIALTI TEMPORANE]

Dipartimento

3—RISORSE E SISTEMI!

ELENCO APPROVATO

. Tipo strumure Nome struttura Nome dirfigente o annatazione
AREA 3/A - COSTITUZIONE £ GESTIONE DEL RAPPORTO DI | MONTING FRANCESCO
LAYORO
SERVIZIO FiAAS - SELEZRONE RISORSE LIMANE HENVIATEr A PROVVEDIMENTO)
SUCCESSHVO
SERVIZIO 3iAZ2- PROCEDURE RELATIVE ALLA COSTITUZIONE DEL | DESTINATO A COPERTURL
RAFPFORTO D LAVORC ESTERNA
SERVIZIC JiAT- AMMINISTRAZIONE  NORMATIVA,  ECONOMICA, | RINVIATO A PROVVEDIMENTT)
' PREVIDENAIALE, ASSICURATIVA DEL PERSONALE | SUCCESSIVE)
SERVIZI FiAd- (GESTIONE DEfLA PREVIDENIA F QUIESCENZA LEMMO Giovivyy
ARFA /B - RE1LAZIONI SINDACALT SAGNOTTI VINCENZD
SERVIZIO 3:B1- CrESTHONE SISTEM! PREMIANTI E DI VALUTAZIONE. ﬂmf;wm A COPERTURA
CONTRATTAZIONE  NALIONALE,  INTEGRATIV, D ESTERNA
AZIENDALE E COORDINAMENTC? RELAZIONT CON LE
DELRE, CONFEDQERALL E AZIENDALL  ATTrerr
SOCHI-RICRENTIVE PER IL PERSONALE '
SERVIZi)  3iBZ- SICUREZZA SUL LAVOR( NELLE SEDfREGIONALI | IANNUZZI  DVAQUING
CMARI RAFFAELIA
SERVIZIO) 3B3- ATTUAZIONE  NORMATIVA  DEGLI  INCARICH!, UGHIALESSANDRO
ANMAGRAFE DELLE PRESTAZIONI, PROCEDURE
ELETTIVE,  NORMATIVA  SLULEA PRIVACY
_ THATTAMENT]  ASSICURAITYI A FAVORE DEL i
: PERSONALE !
AREA (IO - PROGRAMMAZIONE ~ RISORSE  UMANE £ DE LEONARIIS !
SVILUPPO QRGANIZZATIVO POLACARPO i
SERVIZIC : 3/CI- INDIVIDUAZIONE FABBISOGNGQ E PIANIFICAZIONE - RINVIATO A PROVVEDIMENTG
' CTILIZZO RISORSE LIMANE  SUCCESSIVO i
SERVIZit) 32 FORMAZIONEE AGGIORNAMENT( . PRDFE SSTONALE  RINVIATO A PROVVEDIME wf:;- [
e _ A SUCCESSIVG
— . B
=




Delibera n. 99 2’ det [ B FEB, 2000 Segue: ATIEGATO A

CONFERIMENT( INCARICHI DIRIGENZIALLI RELATIVI ALLE AREE. AL SERVIZT ED ALLL
LEFIC]I SPECIALL TEXPORANED

Dipartimento 3~ RISORSE E SISTEMT

ELENCO APFROVATO (segue)

Tipo seruftura Nomre strudfura . Nome divigente o anrotazione
ARFA L 3D - INFORMATICA | CTANFARANT AvTONID
MERVIZNG 0 - RERVIZS INFORMATI KL INFORMA T [RINVIATD A PROVVEDMMENTO

SUCCESSIV
| SERVITIO Ji>2« [NFRASTRUTTLRE E TECNGLOGIE RINVIATO A PROVVEDIMENTO
SUCCESSIVG
SERVIZIC 303 COORBINAMENTO PROGETTI E SERVIZ] DESTINATCYY A COPERTURA
ESTERNA ’
(A REA JiE - STATISTIC) DE VECCHIS ROBERTO
SERVIZIC! JEL- SISTEMA STATISTICO INFORMATIVO, | RINVIATO A FROVVEDIMENTO
OESERVATORID DELL 'UTENZA SUCCESSIVO '
SERVIZIC JiE2- PIANG  STATISTICO)  REGIONALE. ANALIST £ | RINVIATO A EROVVEDIMENTO
PROGRAMMAZIONE MODELL] STATISTICS SUCCESSIVO
AREL 3iF - ACOUISIZIONE E GESTIONE BENI E SERVIZT LLUZI ¥iTroro
I SERVIZIC 3iF1- GESTIONE PATRIMONIO TRIAVIATO A PROVVEDIMENTD
5 SLETCESSIVE
rSER VIZIO 3/F2- (GESTIONE [YEMANIO RINVIAT) A PROVIEDIMENTO
E SUCCESSIVO
CSERVIZIO 3iF 3. PROGETTAZIONE E MANUTENZIONE RINVIATO A PROVVEDIMENTD
SUCCESSIVO
SERVIZIO FiF4- GESTIONE SERVIZI DI CARATTERE GENERALE RINVIATO) A PROVVEDIMENTO |
SUCCESSIVO ;
SERVIZIO 3F3- RERVIZI DI ECONOMATO,  PROVVEINTORATD, | RINVIATO A PROVVEDIMENTO
CENTRO STAMFA E AUTOPARCO * | SUCCESSIVO
EEEET T I EE E Lk R LR EEEE IS***:*:********

della Glunta regicnale Il P?}_ﬁbj T
. .~

te della Glunta regionaie |

WL




Delitrers n. Zﬂ 2 def - -

il

. -
[ T |

.. ALLEGATO B
cuuld

CONFERIMENTO INCARICHI DIRIGENZLALLI RELATTIYI AGLI UFFICI AUSILIAR]

ipartimento 3 - RISORSE E SISTEMT

ELENCO APPROYATO

Name siruiurg Yame dirigente 0 ganotazione /::I
FW - UERICID AFFARI GENERALL E GESTIONE RISORSE | RINVIATE) 4 PROVVEDIMEN T SLCCESSIVD
| .
FX - LIFEICIo IsPETTIV E CONTROLIO INTERNG | RENVIATO A PROVVEDIMENTO SUCCESSIV

Y - UFFICIO PROGRAMMAZIONE E GESTIONE PROGETT! |BALDELLT Lrcio

|37 - UFEICIO STLD!E RICERCA CRINVIATO 1 PROVVEDIMENTD SUCCESSIVE:

LR R R LR R E N T e F el LS IR

] -
1 Segrgfurio della Giunta regionale 1l Freﬁ:jj;:;?e dlﬂa Criunta resionale

) O i




